
古交市原平川市政基础设施配套工程项目设计

中标候选人公示

工程编码：E1401000267022212001001

项目名称：古交市原平川市政基础设施配套工程项目设计

建设规模：本项目位于古交市原平川河道沿线。建设规模和内容：本工程给

水工程主管道采用 DN400mm 钢管，长度为 11.7km；中水工程主管道采用 DN500mm

钢管，长度为 11.7km；污水工程主管道采用 DN500mm 钢筋混凝土管道，长度暂

按 11.7km 考虑；供热工程主管道采用 DN400mm 钢管，长度为 11.7km，双管敷设；

供气工程主管道采用 DN250mm 钢管，长度为 11.7km。给水无负压加压泵站 3个；

中水加压泵站 3个。工程总投资额约 16492.27 万元。

建设单位（招标人）：古交市城乡管理局

联系人：张永强 联系电话：0351-5213111

招标代理机构：山西广信建设项目管理有限公司

联系人：赵瑛 联系电话：0351-7246970

招标方式：公开招标

开标时间：2023 年 4 月 17 日 9 时 30 分

开标方式：通过太原市公共资源交易中心网上开标大厅线上开标

中标候选单位：

第一名：中兴胜工程设计有限公司

资质等级：市政行业乙级

投标报价：236.86 万元 项目负责人：张晓冬

注册证书名称：高级工程师 注册编号：ZGB07025051

质量：合格 工期：90 日历天 得分：82.88

第二名：美华建筑设计有限公司

资质等级：市政行业乙级

投标报价：236.90 万元 项目负责人：肖斌



注册证书名称：注册公用设备工程师( 给水排水 )

注册编号：CS203500456

质量：合格 工期：90 日历天 得分：80.96

第三名：太原中晖工程技术咨询有限公司

资质等级：市政行业乙级

投标报价：236.92 万元 项目负责人：赵俊伟

注册证书名称：注册公用设备工程师( 给水排水 )

注册编号：CS113700282

质量：合格 工期：90 日历天 得分：77.12

公示日期：2023 年 4 月 18 日—2023 年 4 月 21 日

在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的，

按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，应在公示期内向招标人提出。

认为招标投标活动不符合法律和规章规定的，按照国家发展改革委等七部委《工

程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（第 11 号令）规定，向太原市相关行

政监督部门投诉。投诉电话：太原市发展和改革委员会：0351-3853569，太原市

住房和城乡建设局：0351-5625571。

招标代理机构：（签章）

招标代理机构主要负责人（项目负责人）：


